sancti Georgii memorate, nos translationem ipsam ratam et 

gratam habere consensusque nostri auctoritatem inpendere 

deberemus. Cum igitur dilectus noster Chvnradus dictus Ower 

accepta, prout inter ipsum et sorores antedictas conuenit, 

certa pecunie quantitate censum predictum transtulerit in 

predium suum, videlicet in curiam et uineam suam, sitam in 
superiori cella,^ quam bone memorie Fridericus miles de 

Zoeffingen 7 olim noscitur possedisse, de quo prefata ecclesia 

sancti Georgii cum eadem comoditate et integritate, qua et 

prius, posset consequi censum suum, nos nostro et ipsius 

ecclesie, cui census debetur, nomine possessionem sororum 

1 Sautgau? roirtenberg. 
2 Defingen SJej^St. SDonauefdjtngen. 
3 Stein am Stfjein (St. Sttjurgau. 
4 StltenSbacfi S3ey=2t. ßonftanj. 
5 bie ©umme fehlt. 
0 Obergelt auf ber 9teic£)enau. 
7 8°fri0m im Stargau? 
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antedictarum a solutione census prefati exhoneramus et eim- 

dem predio dicti Cvnradi ad multam instantiam partium sub 

presentium testimonio et transferimus et auctoritate nostra 
translatum legaliter declaramus. 

Jnterfueunt aut^m huic t eanslationi Cvnradus miles de 

Tivnretun,1 Henricus dictus Gabe, frater Ortliebus et frater 
Burchardus de Wangen2 et alii quam plures. 

Datum anno domini M. CC. LXI1I0, IV0 non. marcii, in- 
dictione sexta. 

ißerg. Dr. 2 «Sieget fehlen. Stufen fteSjt oon gleicher §anb: beS apeteä 
üou D'roe timbe baj lieljt je 2tlo§pacf). 

* 1266, SDtärj 20. (Sonftanj. — Söifd^of ©bewarb »oit (Sonftanj geftattet feinen 
Seibeigenen ©enoffenftfjaft mit beneit be3 ifofterö Äatfjarinentfjal. 

E.3, dei gratia Constantiensis episcopus, omnibus Christi 
fidelibus presentem paginam || inspecturis salutem indomino. 

Nouerifft vniuersi tarn presentes quam futuri, quod, cum 
y 

propter disperitatem condicionum hominum utiiusque sexus 

ecclesie nostre et monasteiii vallis || sancte Katerine prope 

Diessenhouen, ordinis sancti Augustini, iidem hoirines inter 

se matrimonialiter contra bere liactenus prohiberentur, ex quo 
eisdem frequenter incomodum prouenire uidebatur, nos, utili- 

tatem iamdicte ecclesie nostre et dictorum hominum quietem 

non inmerito intuentes, diotis hominibus ecclesie nostre utrius- 

que sexus presentibus damus licenciam, quatenus cum homi¬ 
nibus, prefato monasterio vallis sancte Katerine sub utroque 

sexu pertinentibus , sese per legittimam carnis copulam 

ualeant commiscere, concedentes eisdem nomine ecclesie nostre 

et successorum nostrorum omnium, quod hii, qui sibi inuicem 

modo predicto adunabuntur et filie et filii , ab eisdem legit- 

time procreandi, illo iure et consuetudine gaudeant et fruan- 

tur, que inter homines alios ecclesie nostre et monasterii de 

Omingen, ordinis sancti Augustini, ex consensu mutuo eorum, 

quorum utrimque intererat, est antiquitus obseruata. 

In cuius rei testimonium dato nobis tenore litterarum ista- 

rum sub sigillo abbatisse et conuentus monasterii predicti pro 

1 SDürnten (St. 3üricfj. 
2 am bab. IXnte^fee. 
3 ©ber^avb uon SBatbburg, Söifdq. o. (S. 1248—74. 
ßeitfär. XXVII. 30 
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hominibus suis consimili eisdem has litteras nostro sigillo tra- 

didimus communitas. 

Datum Constantie anno domini M. CC. LXVI0, XIII kal. april. 

$erg. Dt. Siegel fehlt. Slufsen fteljt oon anberer, aber gleichzeitiger £anb 
gefchrieben: beg biöjcfjofeö »bet bie genogfchaft rntfer löte tmbe beg gotg h*^ 
t>on ©hoftence. 

* 1267, SJiärj 4. — 33urcf)arb o. 33üfittgen taufest mit ^ermann, dictus Vrs, 
©runbftücfe bei $ird)berg. 

Vniuersis Christi fidelibus presentes literas inspecturis 

Burchardus de Busingin \ dictus Hailower || , noticiam sub- 

scriptorum. Tenore presentium profiteor, me et heredes meos 

agrum, situm vltra vineam |j Burchardi dicti Vrs, ciuis Schafu- 

sensis, quem emphitheotali iure possedimus a monasterio 

Schafusensi, cum agro Hermanni dicti Vrs, ciuis Schafusensis, 

sito ultra opidum Chilchperck2, quem idem pro Cvnrado, 

dicto de Hemendal3, genero Wolchonis, emerat, de uoluntate 

domini Cvnradi4, abbatis Schafusensis monasterii, permutasse, 

ita ut de permutato agro a possessore ipsius agri census de- 

bitus Schafusensi monasterio persoluatur. 

In horum testimonium tradens ipsi presentem cedulam 

sigillatam, quia sigillum proprium non habeo, sigillo vene- 

rabilis abbatis Schafusensis prefati. 

Datum anno domini MCCLXVII0, IV. non. marcii. 

ißerg. Dr. Siegel fehlt. 

* 1270, -ftoü. 3. — ©raf $riebrich, b. jüng. ton Poggenburg gibt Äatharinen- 
thal bie ©igenfehaft eineg ©utg in äJtajingen. 

In nomine domini amen. Ego Fridericus, comes, jvnior de 

Toggenbvrch, vniuersis Christi fidelibus subscriptorum noticiam 

cum salute. Vt concessiones, donationes || seu largitiones, reli- 

giosis locis facte, perpetua maneant firmitate, solent frequen¬ 

ter scripturarum indiciis annotari. Nouerint igitur vniuersi, 

quod ego donationem proprieta || tis curie, site in Mazingen5, 

quam quondam Cvnradus miles, marschalcus de Tettinchon6, 

1 SSiifingen, bab. ©nllaoe im ©t. Schaffhaufen, Burch. de Bus. fc^eint 
nach feinem Beinamen in Rattan, ©t. Schaffhaufen, geroohnt ju habe«. 

2 $ird£)berg bei Schaffhaufen am 3ftfiein. 
3 §emmenthal ©t. Schaffhaufen. 
* ©onrab oon §entart, alg 2Ibt gen. 1257—74. 
5 bei grauenfelb ©ant. Phurgau. 
6 Pettigfofen bei ißfgn ßt. Phurgau? 
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a patruis meis Friderico et Wilhenmo (sic) et me et fratre 
meo Diethelmo tenebat in feodum, in cuius curie feodo eidem 

marischalco Cvnradus, miles de Annvwillerpost modo suc- 

cessit quamque curiam prescriptus Cvnradus de Annvwiller 
monasterio vallis sancte Katherine apud Diezenhoven cum 

omni jure sibi conpetenti donauit pro filiabus dicti marischalci, 

que ibidem regulam monasticam sunt professe, ratam, gratam 
habeo et firmam, prout eam fecerunt patrui mei et frater 

meus prenotati, secundum quod in instrumento super hoc 
confecto plenius continetur, et ut hec mea rati abicio per- 

petua sit et nota presentibus et futuris priorisse et conventui 

monasterii memorati presentes trado sigilli mei robore con- 
munitas. 

Acta sunt hec in strata publica, que ducit inter castrum 

Rv'deberch et villam Ganderswiller1 2, presentibus fratre Han- 

rico commendatore de Tobel3, Berdoldo de Löbvn4, Vlrico 
dicto Blvwil, fratre Hanrico de Rvstinstorf, anno domini 

MCCLXX0, feria secunda post festum onmium sanctorum, in- 
dictione XIIIIa- 

'perg. Dr. (Siegel fefjlt. Stufen non gfetc^getttger §anb: beS Pfauen von 
5Eoggenfet)rd^ ober 99?a;$ingen nnbe fint birre brtefe jtnene. (Ser zweite fefßt.) 

* 1271, 2Rai 30. — qßriüileg 33ifdb- ©bertjarbö non ©onftanj für bie 2Iugu= 
ftinerinen feiner Siöcefe. 

Eberhardus, dei gratia Constantiensis episcopus, dilectis 

in Christo priorissis et conuentibus, que de manu nostra 

religionem beati Augustini || receperunt uel recipient, salutem 

in domino. Offjcii nostri debito nos vrgente, ecclesiarum et 

personarum nostre diocesis saluti intendere cupimus, ad ea 

tarnen || specialius debitam solicitudinem gerere volumus, que 
pia bonorum proposita confauent, inquiete regulärem discipli- 
nam augmentant et salutem || respiciunt animarum. igitur 

dilecte nobis in Christo filie, deuocionem vestram alfectu 

beniuolo intuentes, concedimus, quod auctoritate et vice 

nostra vos priorisse sorores ad professionem recipere possitis 
cum se ad sollempne votum reguläre voluerint obligare. Vt